
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

24

26

27

28

29

30

Negrin

Nassi

Pilotto

Zanella

Sarto

Biancato

Biancato

Molena

Rossi

Burocchi

Litamè

Carraro

Borile

Degli Agostin

Troncon

Zatta

Stecca

De Zuani

Filippi

Pollis

Pevarello

Donato

Licata

Marchetti

Zampieri

Uva

Ortolani

Scarmin

Gibin

Chiesatto

Angelo

Mirko

Franco

Filippo

Attilio

Fabio

Diego

Mario

Angelo paolo

Stefano

Pietro

Moreno

Giancarlo

Attilio

Christian

Emanuele

Alberto

Sandro

Loris

Tiziano

Federico

Giorgio

Otello

Artemio

Giampietro

Giorgio

Massimo

Daniel

Alessandro

Roberto

ASD Cannisti Club Vicenza (Colmic)

ASD River Club Padova (Tubertini)

ASD Lenza Club Padova (Colmic)

A.S.D. Team Concept

A.S.D. Igea (Tiepolo)

ASD Cannisti Club Padova 96 (Rossi Pesca)

ASD Cannisti Club Padova 96 (Rossi Pesca)

ASD Cannisti Club Padova 96 (Rossi Pesca)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Cannisti Club Padova 96 (Rossi Pesca)

ASD Galileo Monselicesi (Maver)

ASD Lenza Club Padova (Colmic)

A.S.D. Igea (Tiepolo)

A.S.D. Team Concept

ASD Cannisti Club Padova 96 (Rossi Pesca)

ASD Cannisti Club Padova 96 (Rossi Pesca)

ASD Cannisti Club Vicenza (Colmic)

ASD Cannisti Club Padova 96 (Rossi Pesca)

ASD Galileo Monselicesi (Maver)

ASD Cannisti Club Padova 96 (Rossi Pesca)

ASD Cannisti Club Padova 96 (Rossi Pesca)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Lenza Club Padova (Colmic)

ASD Galileo Monselicesi (Maver)

ASD Cannisti Club Padova 96 (Rossi Pesca)

ASD Cannisti Club Vicenza (Colmic)

ASD Cannisti Club Padova 96 (Rossi Pesca)

A.S.D. Team Concept

ASD Amo D'Oro

ASD Amo D'Oro

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3½

3½

4

4

4

4

4

10.230

7.340

5.110

4.160

3.890

3.050

3.040

2.130

5.570

3.790

3.690

3.260

2.590

2.360

2.090

1.460

3.050

2.340

2.330

2.250

2.070

1.980

1.100

3.260

3.260

2.830

2.210

2.020

1.890

1.740

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Adigetto

Data 24-04-2016

Società Organizzatrice Padova 96

Manifestazione Campionato Provinciale 2° SERIE 2016

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Cavestro Davide

Giudice di Gara

Galetto Massimo

Ora

16:36:41



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Barbieri

Degan

Legnaro

Mingotto

Carli

Magro

Baratto

Cuccato

Paccagnella

Bosoni

Bortolan

Bettuolo

Terno

Creazzo

Padovan

Robles

Barollo

Baldini

Sette

Nicoletto

Sanvido

Berto

Lo Piccolo

Scarso

Sandrin

Cesaretto

De Pelli

Turetta

Michelotto

Cecchinato

Michael

Massimo

Antonio

Giuliano

Andrea

Paolo

Claudio

Zeclino

Matteo

Massimo

Ariano

Nico

Ivo

Maurizio

Mauro

Nicola

Severino

Silvio

Stefano

Renato

Davide

Mauro

Paolo

Andrea

Giovanni

Giulio

Antonio

Danilo

Antonio

Roberto

A.S.D. Team Concept

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD River Club Padova (Tubertini)

ASD Amo D'Oro

A.S.D. Team Concept

ASD Lenza Club Padova (Colmic)

ASD Galileo Monselicesi (Maver)

ASD Galileo Monselicesi (Maver)

ASD Lenza Club Padova (Colmic)

A.S.D. Igea (Tiepolo)

ASD Cannisti Club Vicenza (Colmic)

A.S.D. Team Concept

ASD Cannisti Club Padova 96 (Rossi Pesca)

ASD Cannisti Club Vicenza (Colmic)

ASD Cannisti Club Padova 96 (Rossi Pesca)

ASD Cannisti Club Vicenza (Colmic)

A.S.D. Igea (Tiepolo)

Cannisti Club Nogarazza (Colmic)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

A.S.D. Team Concept

ASD P.S. Brenta (Milo)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

A.S.D. Igea (Tiepolo)

ASD Galileo Monselicesi (Maver)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Cannisti Club Padova 96 (Rossi Pesca)

A.S.D. Igea (Tiepolo)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Lenza Club Padova (Colmic)

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

1.480

1.040

3.200

2.720

2.010

1.810

1.620

1.610

1.250

710

3.030

2.200

1.730

1.560

1.420

1.220

1.190

400

1.850

1.520

1.370

1.310

750

420

370

340

1.500

1.340

790

680
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Data 24-04-2016

Società Organizzatrice Padova 96

Manifestazione Campionato Provinciale 2° SERIE 2016

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Cavestro Davide

Giudice di Gara

Galetto Massimo

Ora

16:36:41



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

74

76

76

76

76

76

Contato

Tosello

Bortoletto

Travaglia

Albertini

Sturaro

Ghion

Bertelle

Favero

Schiavon

Sette

Malatesta

Mario

Tombolato

Vigato

Capuzzo

Bertolissio

Schiavolin

Forzan

Zanon

Aurelio

Simone

Franco

Giannino

Roberto oscar

Giuliano

Claudio

Stefano

Vasco

Antonio

Giorgio

Paolo

Orlando

Adriano

Celestino

Giovanni

Terzo

Paolo

Gianni

Luigi

ASD Galileo Monselicesi (Maver)

ASD Cannisti Club Padova 96 (Rossi Pesca)

ASD P.S. Brenta (Milo)

A.S.D. Igea (Tiepolo)

A.S.D. Igea (Tiepolo)

A.S.D. Igea (Tiepolo)

ASD P.S. Brenta (Milo)

ASD Cannisti Club Padova 96 (Rossi Pesca)

ASD P.S. Brenta (Milo)

ASD Cannisti Club Padova 96 (Rossi Pesca)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Galileo Monselicesi (Maver)

A.S.D. Igea (Tiepolo)

ASD P.S. Brenta (Milo)

ASD River Club Padova (Tubertini)

ASD Galileo Monselicesi (Maver)

A.S.D. Igea (Tiepolo)

A.S.D. Igea (Tiepolo)

ASD Lenza Club Padova (Colmic)

ASD Limenesi

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

11

11

11

11

11

460

360

290

270

1.290

640

630

380

330

210

190

890

230

0

0

0

0

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Adigetto

Data 24-04-2016

Società Organizzatrice Padova 96

Manifestazione Campionato Provinciale 2° SERIE 2016

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Cavestro Davide

Giudice di Gara

Galetto Massimo

Ora

16:36:41



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

9

7

8

6

5

10

NEGRIN Angelo

ROSSI Angelo paolo

DONATO Giorgio

GIBIN Alessandro

BARATTO Claudio

PADOVAN Mauro

SANVIDO Davide

CONTATO Aurelio

BERTELLE Stefano

SCHIAVOLIN Paolo

ASD Cannisti Club Vicenza

ASD Pescatori Padovani

ASD Pescatori Padovani

ASD Amo D'Oro

ASD Galileo Monselicesi

ASD Cannisti Club Padova 96

A.S.D. Team Concept

ASD Galileo Monselicesi

ASD Cannisti Club Padova 96

A.S.D. Igea

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Rossi Pesca)

(Maver)

(Rossi Pesca)

(Tiepolo)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

10.230

5.570

1.980

1.890

1.620

1.420

1.370

460

380

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Adigetto
Data 24-04-2016
Società Organizzatrice Padova 96

Manifestazione Campionato Provinciale 2° SERIE 2016
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario

16:40:16
Direttore di Gara

Cavestro Davide

Giudice di Gara

Galetto Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

5

6

8

3

7

10

9

4

BIANCATO Diego

DEGLI AGOSTIN Attilio

POLLIS Tiziano

CHIESATTO Roberto

CUCCATO Zeclino

CREAZZO Maurizio

LO PICCOLO Paolo

CECCHINATO Roberto

STURARO Giuliano

VIGATO Celestino

ASD Cannisti Club Padova 96

A.S.D. Team Concept

ASD Cannisti Club Padova 96

ASD Amo D'Oro

ASD Galileo Monselicesi

ASD Cannisti Club Vicenza

ASD Pescatori Padovani

ASD Lenza Club Padova

A.S.D. Igea

ASD River Club Padova

(Rossi Pesca)

(Rossi Pesca)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tiepolo)

(Tubertini)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

3.040

2.360

2.250

1.740

1.610

1.560

750

680

640

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Adigetto
Data 24-04-2016
Società Organizzatrice Padova 96

Manifestazione Campionato Provinciale 2° SERIE 2016
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario

16:40:16
Direttore di Gara

Cavestro Davide

Giudice di Gara

Galetto Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

1

5

3

9

10

4

6

7

2

BIANCATO Fabio

BORILE Giancarlo

FILIPPI Loris

SCARMIN Daniel

MAGRO Paolo

ROBLES Nicola

CESARETTO Giulio

TRAVAGLIA Giannino

SCHIAVON Antonio

TOMBOLATO Adriano

ASD Cannisti Club Padova 96

A.S.D. Igea

ASD Galileo Monselicesi

A.S.D. Team Concept

ASD Lenza Club Padova

ASD Cannisti Club Vicenza

ASD Pescatori Padovani

A.S.D. Igea

ASD Cannisti Club Padova 96

ASD P.S. Brenta

(Rossi Pesca)

(Tiepolo)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tiepolo)

(Rossi Pesca)

(Milo)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

3.050

2.590

2.330

2.020

1.810

1.220

340

270

210

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Adigetto
Data 24-04-2016
Società Organizzatrice Padova 96

Manifestazione Campionato Provinciale 2° SERIE 2016
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario

16:40:17
Direttore di Gara

Cavestro Davide

Giudice di Gara

Galetto Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

10

5

1

3

9

7

4

6

2

ZANELLA Filippo

ZATTA Emanuele

LICATA Otello

DEGAN Massimo

BOSONI Massimo

BALDINI Silvio

SANDRIN Giovanni

TOSELLO Simone

FAVERO Vasco

MARIO Orlando

A.S.D. Team Concept

ASD Cannisti Club Padova 96

ASD Lenza Club Padova

ASD Pescatori Padovani

A.S.D. Igea

Cannisti Club Nogarazza

ASD Galileo Monselicesi

ASD Cannisti Club Padova 96

ASD P.S. Brenta

A.S.D. Igea

(Rossi Pesca)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tiepolo)

(Colmic)

(Maver)

(Rossi Pesca)

(Milo)

(Tiepolo)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

4.160

1.460

1.100

1.040

710

400

370

360

330

230

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Adigetto
Data 24-04-2016
Società Organizzatrice Padova 96

Manifestazione Campionato Provinciale 2° SERIE 2016
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario

16:40:17
Direttore di Gara

Cavestro Davide

Giudice di Gara

Galetto Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

8

9

7

1

10

2

3

6

4

MOLENA Mario

TRONCON Christian

PEVARELLO Federico

BARBIERI Michael

PACCAGNELLA Matteo

BAROLLO Severino

SCARSO Andrea

BORTOLETTO Franco

SETTE Giorgio

CAPUZZO Giovanni

ASD Cannisti Club Padova 96

ASD Cannisti Club Padova 96

ASD Cannisti Club Padova 96

A.S.D. Team Concept

ASD Lenza Club Padova

A.S.D. Igea

A.S.D. Igea

ASD P.S. Brenta

ASD Pescatori Padovani

ASD Galileo Monselicesi

(Rossi Pesca)

(Rossi Pesca)

(Rossi Pesca)

(Colmic)

(Tiepolo)

(Tiepolo)

(Milo)

(Tubertini)

(Maver)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

2.130

2.090

2.070

1.480

1.250

1.190

420

290

190

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Adigetto
Data 24-04-2016
Società Organizzatrice Padova 96

Manifestazione Campionato Provinciale 2° SERIE 2016
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica del Settore 5 Zona A

Orario

16:40:17
Direttore di Gara

Cavestro Davide

Giudice di Gara

Galetto Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

8

6

9

5

1

10

3

4

2

NASSI Mirko

CARRARO Moreno

STECCA Alberto

UVA Giorgio

MINGOTTO Giuliano

BETTUOLO Nico

SETTE Stefano

DE PELLI Antonio

ALBERTINI Roberto oscar

MALATESTA Paolo

ASD River Club Padova

ASD Lenza Club Padova

ASD Cannisti Club Vicenza

ASD Cannisti Club Vicenza

ASD Amo D'Oro

A.S.D. Team Concept

ASD Pescatori Padovani

ASD Cannisti Club Padova 96

A.S.D. Igea

ASD Galileo Monselicesi

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Rossi Pesca)

(Tiepolo)

(Maver)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

7.340

3.260

3.050

2.830

2.720

2.200

1.850

1.500

1.290

890

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Adigetto
Data 24-04-2016
Società Organizzatrice Padova 96

Manifestazione Campionato Provinciale 2° SERIE 2016
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica del Settore 6 Zona A

Orario

16:40:18
Direttore di Gara

Cavestro Davide

Giudice di Gara

Galetto Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

10

2

3

6

7

9

8

1

5

PILOTTO Franco

LITAMÈ Pietro

DE ZUANI Sandro

ORTOLANI Massimo

CARLI Andrea

TERNO Ivo

NICOLETTO Renato

TURETTA Danilo

GHION Claudio

BERTOLISSIO Terzo

ASD Lenza Club Padova

ASD Galileo Monselicesi

ASD Cannisti Club Padova 96

ASD Cannisti Club Padova 96

A.S.D. Team Concept

ASD Cannisti Club Padova 96

ASD Pescatori Padovani

A.S.D. Igea

ASD P.S. Brenta

A.S.D. Igea

(Colmic)

(Maver)

(Rossi Pesca)

(Rossi Pesca)

(Rossi Pesca)

(Tubertini)

(Tiepolo)

(Milo)

(Tiepolo)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

5.110

3.690

2.340

2.210

2.010

1.730

1.520

1.340

630

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Adigetto
Data 24-04-2016
Società Organizzatrice Padova 96

Manifestazione Campionato Provinciale 2° SERIE 2016
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica del Settore 7 Zona A

Orario

16:40:18
Direttore di Gara

Cavestro Davide

Giudice di Gara

Galetto Massimo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

2

1

9

10

6

4

8

5

3

SARTO Attilio

BUROCCHI Stefano

MARCHETTI Artemio

ZAMPIERI Giampietro

LEGNARO Antonio

BORTOLAN Ariano

BERTO Mauro

MICHELOTTO Antonio

ZANON Luigi

FORZAN Gianni

A.S.D. Igea

ASD Cannisti Club Padova 96

ASD Galileo Monselicesi

ASD Cannisti Club Padova 96

ASD River Club Padova

ASD Cannisti Club Vicenza

ASD P.S. Brenta

ASD Pescatori Padovani

ASD Limenesi

ASD Lenza Club Padova

(Tiepolo)

(Rossi Pesca)

(Maver)

(Rossi Pesca)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

3.890

3.790

3.260

3.260

3.200

3.030

1.310

790

0

0

1

2

3,5

3,5

5

6

7

8

11

11

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Adigetto
Data 24-04-2016
Società Organizzatrice Padova 96

Manifestazione Campionato Provinciale 2° SERIE 2016
Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Classifica del Settore 8 Zona A

Orario

16:40:19
Direttore di Gara

Cavestro Davide

Giudice di Gara

Galetto Massimo

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Padova

Campionato Provinciale 2° SERIE 2016    Adigetto

1 24/04/2016

Campionato Provinciale  MASTER  2016    

Padova 96 Rossi Pesca

Zona <A>

0

144.700

75

5

0

2

1.929

0,00

TOTALI

0

144.700

75

5

0

2

1.929

0,00

0

0

0

0

0

144.700

0


